令和５年５月１７日

 事   業   主  様

名古屋薬業健康保険組合

名古屋薬業企業年金基金

事業説明

算定基礎届説明会・事務担当者講習会の開催について

日頃は、健康保険組合並びに企業年金基金の事業運営につきまして格別の

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記の説明会・講習会を下記により開催いたしますので、健保・年金の

ご担当者様にご出席していただきますようご案内いたします。

ご出席いただきます場合は「別紙」申込書により５月３１日（水）までに、健康

保険組合業務課あてＦＡＸ（０５２－２３１－４９６４）または郵送にてお申し

込みください。

記

１． 日        時     令和５年６月１６日（金）

（午前の部） ① （健保）

  事業説明 ９：３０～１０：４０

  算定基礎届説明会

 ② （健保・基金） １０：５０～１１：４０

  事務担当者講習会

（午後の部） ① （健保）

  事業説明 １３：３０～１４：４０

  算定基礎届説明会

 ② （健保・基金） １４：５０～１５：４０

  事務担当者講習会

   １． 場     所         名古屋薬業健保会館            ４階ホール